
UCHWAŁA NR 199/XXXV/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2018 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2203) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się :

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały;

4) plan pracy Komisji Kultury i Oświaty na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały;

5) plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały;

6) plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 199/XXXV/18

RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2018

1. Opiniowanie wykonania budżetu miasta za 2017 rok i udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Zambrów.

2. Informacja o efektach rzeczowych oraz finansowych inwestycji miejskich w 2017 roku.

3. Kontrola celowości wydatkowania dotacji z budżetu miasta na współfinansowanie zadań realizowanych 
przez inne jednostki samorządowe.

4. Informacja dotycząca zwolnień i umorzeń podatkowych zastosowanych przez Burmistrza Miasta Zambrów 
w 2017 roku.

5. Analiza wdrożenia w życie nowej reformy oświaty na terenie Gminy Miasto Zambrów i wydatków z nią 
związanych.

6. Informacja dotycząca przychodów i wydatków ponoszonych przez spółki miejskie.

7. Podsumowanie wydatków związanych z promocją miasta.

8. Informacja o sprawach sądowych i administracyjnych prowadzonych przez Miasto Zambrów w latach 
2016 – 2017.

9. Analiza kosztów remontu i modernizacji Pływalni Miejskiej „Delfin”.

10. Informacja dotycząca gospodarki nieruchomościami za 2017 rok.

11. Rozpatrywanie skarg i innych spraw zleconych przez Radę Miasta Zambrów.

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 199/XXXV/18

RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2018

1. Omówienie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2018 rok.

2. Opinia Komisji dotycząca wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2017 rok oraz udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Zambrów.

3. Analiza realizacji inwestycji miejskich w 2017 roku.

4. Omówienie proponowanych stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok.

5. Gospodarka zasobami komunalnym:

- opinia w sprawie bonifikaty udzielanej przy wykupie;

- zaległości czynszowe;

- mieszkania socjalne.

6. Analiza stanu bezrobocia w powiecie zambrowskim.

7. Wizytacja i przegląd funkcjonowania Zakładu Przetwarzania i Unieszkodliwiania Odpadów w Czerwonym 
Borze.

8. Wnioski do budżetu Miasta Zambrów na rok 2019.

9. Omówienie budżetu Miasta Zambrów na rok 2019.

10. Opiniowanie  projektów uchwał.

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 199/XXXV/18

RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2018

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.

2. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta.

3. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie miasta.

4. Realizacja uchwały Rady Miasta o utrzymaniu porządku i czystości w mieście.

5. Utrzymanie miasta w okresie zimowym.

6. Przegląd zieleni i drzewostanu na terenie miasta.

7. Analiza stanu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Miasto Zambrów.

8. Funkcjonowanie monitoringu miejskiego.

9. Analiza stanu dróg na terenie miasta Zambrów.

10. Analiza funkcjonowania Systemu Zagospodarowania Odpadów Komunalnych.

11. Realizacja uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z urządzeniem terenów zieleni zadrzewień i zakrzewień, kryteriów wyboru inwestycji do 
dofinansowania, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

12. Zapoznanie się z realizacją projektu pn. "Instalacje fotowoltaiczne w budynkach jednorodzinnych 
w Zambrowie".

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 199/XXXV/18

RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OŚWIATY
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2018

1. Opiniowanie wniosków do nagrody Burmistrza Miasta "Zambrowskie Żubry" w oparciu o nowy regulamin.

2. Funkcjonowanie po remoncie Pływalni Miejskiej "Delfin" - posiedzenie wyjazdowe.

3. Działalność Regionalnej Izby Historycznej i możliwość pozyskiwania eksponatów.

4. Przebieg przygotowań do rozpoczęcia remontu Miejskiej Biblioteki Publicznej.

5. Stan przygotowań Szkoły Podstawowej Nr 5 do zmiany lokalizacji.

6. Monitorowanie prac dotyczących przygotowania bezpiecznej drogi do nowej siedziby Szkoły Podstawowej 
Nr 5.

7. Omówienie postępów w remoncie budynku po Szkole Podstawowej Nr 5 na potrzeby nowego przedszkola 
i żłobka.

8. Przedstawienie spraw kadrowych w placówkach oświatowych.

9. Omówienie wypoczynku letniego organizowanego przez szkoły oraz wolontariat.

10. Współpraca szkół z Powiatową Komendą Policji odnośnie zagrożeń narkomanią i innymi uzależnieniami.

11. Podsumowanie roku kulturalnego 2018.

12. Omówienie współpracy z organizacjami pozarządowymi.

13. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów.

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 199/XXXV/18

RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI
ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2018

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Ocena i przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.

3. Analiza funkcjonowania Gminnego Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej.

4. Analiza sytuacji spółki Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w zakresie modernizacji i rozbudowy budynku

szpitala.

5. Analiza sytuacji i możliwości utworzenia w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie dodatkowych poradni

specjalistycznych.

6. Analiza sytuacji bezrobocia w powiecie zambrowskim.

7. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta.

8. Budżet i absolutorium.

9. Opiniowanie innych projektów uchwał Rady Miasta Zambrów.

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 199/XXXV/18

RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2018

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 r.

2. Opinie komisji dotyczące zmian w budżecie w 2018 r.

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2017 r.

4. Informacja z realizacji budżetu Miasta Zambrów za I półrocze 2018 r.

5. Informacja o wynikach przetargów i porównanie ich z wyceną szacunkową.

6. Wykonanie inwestycji miejskich.

7. Opiniowanie bieżących projektów uchwał i wniosków.

8. Sprawy różne.

Id: E703D1BE-A1D9-43CE-A4E0-D285D77A0193. Podpisany Strona 1




